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
fører / teknisk drifter, med varighet inntil 3 
år.  Forretningsfører /teknisk drifter vil for-
estå driften av sameiet innenfor de rammer 
sameiet vedtar. Det vil bli inngått en egen 
avtale på 3 år for leveranse av fibernett/ka-
beltv/bredbånd.

VEDTEKTER
Kjøper plikter å rette seg etter de til enhver 

tid gjeldende vedtekter for sameiet. Vedlagt 
salgsoppgaven følger foreløpige vedtekter 
som gjelder for sameiet. Likeledes plikter 
kjøper å betale sin forholdsmessige andel 
av driftsutgiftene for eiendommene fra 
overtakelsestidspunktet. Budsjett over drift-
sutgiftene samt vedtektene stadfestes av 
sameiet i ekstraordinært sameiermøte.
Regler for styring og drift av boligsameiet 
følger av Eierseksjonsloven.

FELLESUTGIFTER
Fellesutgiftene for eiendommen avgjøres 
endelig av sameiet. Nivået avhenger av hvil-
ke ytelser sameiet inngår avtaler om. Iht. 
budsjett av mars 2019 er det stipulert ca. kr. 
41,- pr. kvm BRA pr. måned som inkluder-
er bygningsforsikring, normale drifts- og 
vedlikeholdskostnader, grunnpakke TV/
bredbånd, renovasjon, kommunale avgifter 
og forretningsførsel, revisor m.m. I tillegg 
kommer forbruk av eventuell fjernvarme 
og varmt tappevann som er stipulert til et 
gjennomsnittsforbruk på ca. kr. 7,- pr. kvm 
BRA pr. måned. Prinsippet for fordeling av 
felleskostnaden er slik at 60% er fordelt i 
hht. areal (eierseksjonsbrøken) og 40% er 
likt fordelt pr. enhet.
For hver parkeringsplass vil det påløpe en 
driftskostnad pr. måned, stipulert til ca. kr. 
200,- pr. måned. Det presiseres at alle tall er 
estimater.

BETALINGSBETINGELSER
1) Det forutsettes at 10 % av kjøpesummen 
innbetales til meglers klientkonto ved 
signatur av kjøpekontrakt. Kontantinnbetal-
ing må være fri egenkapital. Påløpte renter 
tilfaller kjøper frem til skjøte er tinglyst på 
kjøper, med mindre selger får disposisjons-
retten over beløpet som en følge av at det 
stilles garanti i medhold av buofl. § 47.
2) Eventuelle endringsbestillinger betales 
etter nærmere avtale med selger.
3) Resterende del av kjøpesummen betales 
5 virkedager før overtagelse.

Totalprisen på leiligheten er prisen iht. 
prisliste med tillegg av omkostninger.

OMKOSTNINGER
I tillegg til kjøpesummen betaler kjøper 
omkostninger som dokumentavgift og tin-
glysing av skjøte. Ved kjøp av leilighet som 
ikke er tatt i bruk, beregnes 2,5 % doku-
mentavgift kun av andel tomteverdi.
Dokumentavgiften av tomteverdi utgjør 
ca. kr. 500,- pr. kvm. BRA. For tinglysing av 
skjøte betaler kjøper tinglysningsgebyr med 
kr. 585,-. For pantedokumenter som kjøper 
skal tinglyse på seksjonen i forbindelse med 

lån, påløper kr. 585,- i omkostninger pr. 
pantedokument. 
Ved kjøp av parkeringsplass kan det påløpe 
tinglysningsgebyr med kr. 585,-, da det 
foreløpig ikke er avklart form for seksjoner-
ing av garasjeanlegget. I tillegg tilkommer 
det dokumentavgift på kr. 2 500,- per plass. 
Det tas forbehold om endringer av størrels-
en på gebyrer og avgifter som er fastsatt av 
offentlig myndighet.
I tillegg innbetales kapitaltilskudd til samei-
et på NOK 5 000,- seksjon.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter fastsettes etter at 
boligen er ferdigstilt og blir fakturert eier 
direkte, evt. fordeles og faktureres via 
felleskostnadene i sameiet. 

KOMMUNAL EIENDOMSSKATT
I Nordre Follo kommune er det pr. januar 
2021 ingen eiendomsskatt.

AREALER DEFINISJONER
Arealene i prislisten er oppgitt i bruksar-
eal (BRA).  Øvrige betegnelser for areal er 
bruttoareal (BTA) og primærrom (P-rom). 
Arealene er beregnet ut fra Norsk Standard 
3940. BTA bolig er målt med yttervegg og til 
midt i vegg mot nabo og gang. Bruksarealet 
angir leilighetens areal innenfor omslut-
tende vegger. Primærrom er BRA fratrukket 
innvendig bod. Sjakter er ikke medregnet 
i P-rom. De oppgitte arealer er å betrakte 
som cirka-arealer. Partene har ingen krav 
mot hverandre dersom arealet skulle vise 
seg å være 5 % mindre / større en det op-
pgitte areal.

TILVALGSRABATT
Dersom kjøper ikke bestiller endrings- eller 
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